別記様式第２（第４条関係）
　　年　　月　　日
ひ　ば　り　荘　使　用　許　可　書
　　　　　　　　　　　　殿
国立大学法人豊橋技術科学大学
施設課長　　　　　　　　　印
　国立大学法人豊橋技術科学大学非常勤講師等宿泊施設使用要項第４条に基づき，下記のとおり使用を許可します。
記
	使用年月日
	自　　　　　　年　　月　　日　　　時　　分
至　　　　　　年　　月　　日　　　時　　分　　　泊

	使用者氏名
	外　　　　　　人

	使　用　室　名
	使用料
	光熱水料
	清掃料
	ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ
	雑　費
	計

	洋　室　　　号

	和　室　　　号

	計

（注）
　　１　使用料等は，使用前に必ず施設課に納付してください。
　　２　使用者は，使用の取消し又は使用の内容を変更しようとするときは，事前に申し出て承認を得てください。
　　３　使用者は，別に定める使用心得を遵守してください。